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Sammendmg
GALANII'TO ligger ca.25km sydvets for Kautokeion på syd siden
av Kautokeino elven og på østsiden av Favrusjåkka.0mrådet ligger
også ca. 15km fra nærmeste vei.
I 1989 ble det i området tatt 63 tungmineral prøver og noen av
disse viste små mengder gull.Ut fra disse målingene ble det be-
slUttet-: å gjøre geofysikk over området med Aerodat-systemet
med helikopter (NGU), og ca. 130 kvadratkilometer ble målt.
Ut fra dette ble det boret fire borhull i noen av strukturene,
tilsammen 710 meter.
Omvandlingen har hvert lav, og analysene viser lave gehalter
av Cu og ingen gull.
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GALANITO

Med Galanito mener vi området vest for Galanito selv, hvor A/S
Sydvaranger har mutet en ca. 25 kvadratkilometer
geofysisk/geologisk struktur som likner Bidjovagges
antiklinal. Området ligger 20 - 25 km sydvest for Kautokeino
ca. 15 km borte fra nærmeste vei bak Kautokeinoelven.

I 1989 ble 63 tungmineralprøver samlet fra området og en del
av disse prøvene viste små mengder gull. På grunn av den
fjerne beliggenhet ble det besluttet å gjøre geofysisk måling
av offirådetmed Aerodat-systemet med helikopter (NGU), og ca.
130 kvadtratkilometer ble målt på høsten. Etter målingen ble
noen plasser utvalgt for borring til våren-90 og fire hull ble
sunket på tre plasser, ialt 710 meter. På grunn av vårens
tidlige ankomst, måtte borringen avsluttes for tidlig.
Boringen gav et uventet dårlig bilde av områdets muligheter
for malmer av Bidjovagge-typen. Omvandlingsfenomenene var
lave, gull traff man ikke på i borrhull. Området er tektonisk
1 stykker, men sterke gjennomgående skjæringssoner som kan ha
vært gullproduserende, savnes.

På sommeren reviderte Kjell Nilsen (Ui0) områdets geologi på
den nye geofysikkens basis, han fant ikke gode henvisninger
for malmer. Noen tegn på malmpotensial, men geologiske forhold
for Bidjovagge-typens malmer viser å ha vært ugunstige. Han
henviser til området i øst, i Riednjajavri, muligens er mer
gunstig for gull-kobbermalmer. I dette området vet man å finne
gull og kobber i fjell av boring og grøfting, og det finnes
også en interessant utseende gullanomali i morene.

Største delen av mutinger i Galanito kan oppløses og et par
plasser kan undersøkes i ro, ingen hast.

• Bidjovagge, 5.4.1991

A
Risto Anttonen


geolog

Fordeling: BIDJOVAGGE: TO, HA, 1,1E1-RSA, ARKIV
TRONDHEIN : TYSLAND, HEIM
OUTOKUMPU : PALVIAINEN, ROSENOVIST
OSLO BJORLYKKE

slluttet
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GALANITQ, KAUTOMNO
NORWAY

RELICOPTER GEOPHYSICAL SURVEY 1989

RECt SHADED REL1EF RIAGE OF MAGNETICDATA,
ILLUMINATION AZ 0 EL 50

GREEN: P2—HIAGE OF PCA ON APPAREN'T RESISTWITY

(923 AND 4551 Ilz) DATA

BLIM IMAGE OF APPARENT RESISTIVITY RATIOS
(4551Ez/923Hz)
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HELICOPTER GEOPHYSICAL SURVEY 1989

RED: ENHANGED IMAGE OF MAGNETIC DATA.$

GREEN; ADAPTIVELY FILTERED IMAGE OF
MAGNETIC DATA

"

BLUE SHADED REL1EF IMAGE OF MAGNETIC
DATA. PLOTTED AS NEGATIVE,
ILLUMINATION AZ 300 EL 50
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